1667
prosecutiones faciendo, ac summa omnia admittimus
vel explicatis excusationibus, suspensionibus, Fatalis
nis Praesentatione Terrestri, bello, conventionem, vel
alijs quibusvis suis remedijs et defensionis non subterfe-
quendo, nec modo quovis alio evadendo. Haec sua sententia
personali Recognitione ad summa mediante.

1673
molendinator de vil-
la sielec. Nobili Bara-
nowicz cedit:

Con parens personaliter coram officio et Actis honorabilibus
Castrensibus Capitani Cracoviensis Honestus
et Andreas Molendinator de villa sacra Regia
et Praesentis sielec dicta Capitaneatus Archiducum
Sanus mente et corpore existens suo quovis compe-
tenti omisso et jurisdictione propria sustinuit. Licet
tamen Castrensi Capitani Cracoviensis jurisdictione quo
ad Actus hunc attinet in se posteris bonae sua generati-
onem omnia libere et benevole consumpta palam libere publi-
ce ac per expresse requirit. Quia ipse in habendo Liber-
nis Privilegij consensu sacra Regia Praesentis ad-
cedens de bonis in praesentis sibi Regni gratose
pro eadem sacra Regiam suam collat atque officio honorabilibus
Castrensi Capitani Cracoviensis ad suspensionem manus
sacra Regia maiestatis et a possessione Regni

Sanctissimi In reproduct' tenoris eiusmodi.
1664 Michael Dei gratia Rex Poloniarum magnus Dux Li-
thuanie, Russie Prussiae Masoviae Samogitiae Kioviae Vol-

1674. hyniae, Lituaniae Smolensciae seuaniae Perma hoinia & g.

Significamus presentibus litteris nostris quorum inter-
est uniuersis et singulis. Consensisse nos ac permisisse con-
sentire ac permittere presentibus litteris nostris Honesto
auctoritate Molendinorum in villa nostra hie loci dicti papi-
taneatus Dithobycens existerent, ut possit et valeat de om-
ni et integro iure suo aduocatio, quod ipsi sepe idem
molendinum et eius tertiam mensuram, nec non quartam
partem lanei agrorum pratorumque Lauryn dictorum
seruit et competit cedere, itaque in persona Nobilis Ale-
xandri Baranowicz transerre et transfundere. Quod
quidem officio iuris transfusio, postea qua coram Actis
quibuscumque hinc authentice facta et recognita fuerit.

Nos eam ratam et gratam, in eam, quod hinc consensu nostro per-
agetur habitari sumus. Vigore cuius officio iuris transfu-
sionis separata hinc Alexander Baranowicz dictum molen-
dinum ad eius tertiam mensuram, atque quarta parte lanei agrorum
pratorumque Lauryn nuncupat, aliisque omnibus alienationibus et per-
tinentiis eo antiquitas prout tenentur habeat et possideat
ad extrema uita hinc tempora. Promittimus autem nobis
et serenissimis Successoribus nostris, non esse nos serenissimosque
Successores nostros ab usi et pauca possessione hinc hinc
hinc eiusque tertiam mensuram atque agrorum et pratorum hinc dictum
Nobilem Alexandrum Baranowicz amoturos, aut aliena-
turos, neque cuiquam possessionem amouendi aut alienandi daturus,